СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2018 г.                                                                                                         № 45
О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 17.11.2014 № 117 «Об установлении налога на имущество

физических лиц»
     В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Саровское сельское поселение» в соответствие с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации (далее – Кодекс) и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 20 Устава Саровского сельского поселения,
 СОВЕТ РЕШИЛ:

     1. Считать утратившими силу пункты 2,3,6 решения Совета Саровского сельского поселения от 17.11.2014 № 117 «Об установлении налога на имущество физических лиц».
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
     3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                       Е.А.Трифонова
Глава поселения                                                                                В.Н. Викторов